
  

UCHWAŁA NR XXXVII/258/24 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach  

na terenie Gminy Turośl 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. 2023.984, zm. 1586, 1672, 2005), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze 

w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela o liczbę godzin stanowiącą różnicę między 

obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć a wymiarem określonym w niżej podanej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

a) do 10 oddziałów 

b) 11 i więcej oddziałów 

 

8 

3 

2 Wicedyrektor szkoły: 7 

3 Kierownik świetlicy szkolnej 22 

§ 2. Obniżenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć nie powoduje zmniejszenia wynagrodzenia oraz 

ograniczenia innych uprawnień nauczyciela. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/74/20 Rady Gminy Turośl z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach na terenie gminy Turośl (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. 

poz. 1789). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1863


		2024-04-03T13:06:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




